
３７１８ ８４５Ａ ４ＷＤキリカエ ４ＷＤ ＳＨＩＦＴ 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3718 8451 000 ｹｰｽ CASE 1
2 7201 2712 001 ｼﾌﾀｰｼﾞｸｳｹ BRACKET 1
3 7201 2711 001 ﾃﾞﾌﾛｯｸｼﾌﾀｰ SHIFTER 1
4 3405 2208 000 ﾚﾘ-ｽﾞﾌｫ-ｸ FORK 1
5 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.0
6 0741 0004 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H55
7 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20(7T)
8 0750 0560 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004DDU
9 3405 2209 000 ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ WHEEL 1
10 A544 0608 020 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 4 M8×20
11 0840 1508 014 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE50×80×14
12 3718 8455 000 ﾘﾝｸ LINK 1
13 0550 0005 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1 5×22
14 3718 8458 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
15 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(7T)
16 3718 8459 000 ｽﾍﾟｰｻｰ SPACER 1
17 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #38
18 A222 0106 016 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 1 M6×16
19 0830 0100 140 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1 P14

J111S                                         －36－                  06/03/01 


	MENU BACK: 


